[
oo0/7iemn

2025-2027 xsuigapra apHaIFaH MyFapkap aybUibl O0KeTiH OKiTy Typaiisl

AxTebe 00bichl MyFraipkap ayaaHablK MocauxatbiHbiH 2024 xbeutrsl 30 sxenToKcaHaarsl No
333 mrenrimi
Kazakcran PecnyOnukaceiasiy bromxer Konekcinig 9-1 6aObiHBIH 2 TapMarbliHa JKOHE
Kazakcran PecnyOnukaceiabiH "Kazakcran PecryOnukachIiHAaFbl KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK
Oackapy >koHe ©31H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0aObIHA colikec, MyFramxap ayJdaHIbIK
mociuxatel ITETIIM KABBIJIJIAJIbI:
1. 2025-2027 xpuinapra apHanradn Myfamxap aybuibl Or0JpKeT! THiciHIIE 1, 2 xoHe 3
KOCBIMIIIAJIapFa CoMKec, OHBIH immmiHae, 2025 KblIFa MbIHAIAW Keemaep e OSKITIICIH:
1) xipictep — 428 006 MbIH TEHre:
CaBIKTHIK TyciMaep — 11 870 MbIH TeHTE;
CaNBIKTBIK eMec Tycimaep — O TeHre;
HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 130 MbIH TeHre;
tpancheprrep Tycimi — 416 006 MbIH TeHTe;
2) wbiFbiHAap — 428 170 MbIH TeHre:
3) Taza 6r0KeTTIK KpeauTtTtey — 0 TeHre:
OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIm ainy — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;
5) Gro/KeT TammbUIbIFbI (POodUIUTI) — -164 MBIH TEHTE:
6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MpOoPUIUTIH Naiinanany) — 164 MbIH TeHre:
Kapbi3aap Tycimi — 0 TeHre:
Kapb13aapael etey — 0 TeHre;
OFOKET KapaXKaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAJIIBIKTaphl — 164 MBIH TCHTE.
Eckepty. 1 Tapmak xaHa pemakiusga — Akre6e 001abIchl MyFamkap ayaaHIbIK
MocuXxaThIHBIH 08.12.2025 Ne 487 memimimen (01.01.2025 6acTam KoigaHbICKa SHTI31ICI1).
2. Kazakcran PecnyOnukacbinbiy "2025-2027 xpuigapra apHajfaH peciyOIMKaIbIK
OroxkeT Typansl" 3aHBIHBIH 9 0aObiHa coiikec, 2025 >xpulbIH 1 KaHTapblHAH OacTar
OCJTIJIEHIeH1 €CKEPUICIH KoHEe OaCIIbUIBIKKA aTbIHCHIH:
1) xanakpiHbIH eH ToMeH Meouepi — 85 000 TeHre;
2) XKopIeMaKblUIap/ibl JKOHE ©3re JIe QJIEYMETTIK TeJeMJIep/l ecemnTey, COHaah-aK
Kazakcran Pecrmy0aukachIHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC aMbIIITYJl CAaHKIMSIAPBIH, CaIBIKTaPIbI
KoHe 0acka J1a TejeMIepAl KOaaHy YIITiH alJibIK ecenTik kepceTkin — 3 932 TeHre;



3) 6a3anbIK QJIIEYMETTIK TOJEMIEPAIH MOJIIepIepiH ecenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOepIC
JNIEHTeniHIH maMacel — 46 228 TeHre.

3. 2025 xpUTFa apHAIFaH aybUIIBIK OKPYT OIO/KETIHE ayJaHbIK OI0KETTEH OepiiaeTiH
cyoBeHnus kesemi 21 791 MbIH TEHre cOMachliH/a €CKEPUICIH.

5. Ocsr mentim 2025 sxbutabiy 1 KaHTapbIiHAH OacTar KOJAaHbICKA CHT131UIe .
Myramxkap aynaHabik
K. EpmarambetoB
MOCJINXATBIHBIH TOparachbl

Myramkap ay1aHIbIK
MocIUXaThIHEIH 2024 KBLIFbI
30 sxenTokcangarsl Ne 333
menriMige 1 KoceIMIIa

2025 xwurFa apHaIFaH MyFraipkap aybuUisl O10mKeTi

Eckepry. 1 KoceiMIa xaHa pemaknusma — Akre0Oe 00JbICEI MyFaimkap aymaHIablK
maocauxaTeIHBIH 08.12.2025 Ne 487 memrimimen (01.01.2025 6actan KoagaHbICKa €HTI311e/1).

CaHaThI

CBIHBIOBI
o comachl (MBIH TEHTe)
KIIIi CBIHBIOBI
aTaysl
1. KIPICTEP 428 006
| CAJIBIKTBIK 11870
TYCIMIEP
01 TabwIC CaIbIFBI 5560
2 Kexke Tabpic cansirel 5 560
MeHUiKKe
04 CalbIHATBIH 5 660
CaITBIKTAP
1 Myikke canblHAThIH 160
CaQJIBIKTApP
3 Kep canbirs 80
4 Kemnik xypanmapeina 5420
CaJILIHATBIH CAJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTepTe 650
CcalbIHATBIH  1MIKi
CaJIBIKTApP
Taburu xoHE Oacka
3 Ia pecypcTapiabl 650

naiiiaanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Herisri xanurainsl

3 carymaHn Ttycerin 130
TyciMaep



03 Kepni KoHE 130
MaTEPHATIBIK eMeC
AKTUBTEPIi caTy

1 Kepai caty 125

Matepuannslk emec
aKTHBTEP/i caTy

Tpancheprrepain

. . 416 006
TyciMaepi

MeMiieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opraHaapbelHaH

02 416 006

TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap KaJlaHBIH) 416 006
OIOMKETIHEH
TpaHchepTTep

(YHKIMOHAJIBIK TOI
Kimmi pyHKIus
coMachl (MBIH

O0/DKETTIK OarmapiamManap/ablH SKiMIIic
TEHTe)

Oarmaprama
ATaysl
II. IHBIFBIHAAP 428 170

Kannosr
CHUIAaTTarbl

01 . 88 985,7
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMmeKkeTTik
OackapyabIH

XK aJIbl
(byHKuI/IsinapHH 88 985.7
OPBIHIANTHIH

oKI1nnal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

88 985,7

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 dKiMiHIH 61 5959



022
07
3
124
008
12
1
124
013
045

KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

MeMITeKEeTTIK
OpTraHaapIbIH
KypIemi
HIBIFBICTAPBI

27 389,8

TypreIHYH-KOMM
YHaJIIBIK 7521
HIapyanibUIbIK

Enni mexenaepai

. 7521
KOpPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

521

Ennmi
MEKEeHAEPAET1
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

7521

Kemik xoHe 331 660
KOMMYHHUKAITHS

ABTOMOOUIIB

. 331 660
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

331 660

AynaHabIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,
aybUIIBIKOKPYTTE
pae aBTOMOOUIH

5701

JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

AynaHABIK

MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,

aypuL1apa,

KeHTTep/e,

ayBUIABIK 315959
OKpyrrTepae

aBTOMOOHMJIb



15

124

048

01

01

2026 xpuUrFa apHAIFaH MyFaJDkap aybsUIbl OI0DKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI

Killi CHIHBIOBI

JKOJITApBIH
KYpIeni XoHe
opraia XeHzaey

Tpaucheprrep 3,3
Tpaucheprrep 3,3

AynaHJIbIKMaHbI3

bl 0ap Kaja,aybul,
KCHT, aybUIIBIK 3,3
OKpYT OKIMiHiH
ammaparsl

Hricananst
Taii1ajiaHpIIMara

H (TONBIK
maiiganaHelIMara 3,3
H )

TparchepTTepai
Kaiitapy

V. broagxer
TanmelIeiFel  ( -164
TPOUINTI)

VI. brogxer
TaMIIBUIBIFBIH
KapKputanaeipy (164
npouuuTia
naiinanany)

bronxer
KapaKaThIHBIH
Mai1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

164

broaxer
KapaXaTsl 164
KaJIBIKTaPhI

brogxer
KapaKaTbIHbIH 164
00C KaJlIbIKTaphl

bronxert
Kapa)KaTbIHBIH 164
060C KalBIKTaphI
Myramkap ayJaHIbIK
MOCITUXAThIHBIH 2024 KBbUIFbI
30 >xenTokcangarsl Ne 333
mIenriMine 2 KochIMIIa

comachl (MBIH TEHTe)



01
2
04
1
3
4
05
3
3
03
1
2
4
02
3

(hyHKIIMOHAIABIK TOTI

Kimr pyHKIusS

1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIMJIEP

TaObIc calIBIFbI
JKeke TaOBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIBIHATHIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATHIH  IIIKI
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijaganranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimaep

XKepni  xoHe
MaTepUalablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

MarepHuainslk emec
aKTUBTEPi caTy

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMmaekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI
0ap  KaJaHBbIH)
OromXKeTiHeH
TpaHchepTTep

O10/DKETTIK OarmapiamMaap/ablH SKiMIIic

66 478

12 699

5949
5949

6 055

171

85

5799

695

695

138

138

133

53 641

53 641

53 641



01

07

Oarmapiama

124
001
022
124
008

coMachbl

ATtaysr TeHre)

II. HIBIFBIHIAP 66 478

Kannosr
CHUIIaTTaFbl 48 468

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmutekeTTik
OackapyablH

K a JI 11 Bl
Q)yHKuH%napLIH 48 468
OpBIHJANUTHIH

OKINAI,

aTKapyIIbl XKOHE

Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

48 468

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 46 988
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MemieKkeTTik
opraHaap/bIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

1480

TypfrolH
yii-kommyHanasik, 2 309
HIapyanibUTBIK

Enni mexennmepmi

. 2309
KepKeiTy

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

2309

Enngi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
KapPBIKTAHABIPY

2309

(MBIH



12 Koxix xone 15 701
KOMMYHUKAIHs

] ABTOMOOHIE 1 5
KOJIIT'l

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

5701

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
013 ayBlIIBIK 15701
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

15 Tpaucheprrep 0
1 Tpancpeprrep 0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
,ayBll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

124

V. broaxer
TanmpeablFel - (0
npoduIuTI)
VI. bBromgxer
TaIIIbLIBIFBIH
Kapxpuiauasipy (0
npoUIHUTIH
naijanany)
Myramkap ay1aHabIK
MocIuXaThIHBIH 2024 JKBLIFbI
30 >xenTokcanmarsl Ne 333
mIenriMine 3 KoChIMIIa

2027 xsurra apHaIFaH MyFaipkap aybuIsl OI0/DKeTi

CaHaTkl
CBIHBIOBI
S coMachl (MBIH TEHTe)
KIIIi CBIHBIOBI
aTaybl

1. KIPICTEP 73 180



01

04

05

03

02

(YHKIMOHAJIBIK TOI

Kimni pyHKIUs

CAIJIBIKTBIK
TYCIMIEP

TabwIC calbIFb
JKeke TaObIC caIbIFb

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaJbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIHATBIH 1MIKI
calbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naijananranel Yl
TYCETiH TycimMuep

Heri3ri xamnuraagb
caTyJaH TYCeTiH
Tycimzep

Kepnai JKOoHE
MaTePHUAIBIK eMeC
aKTHBTEP/I cary

Kepmi caty

Marepuanislk emec
aKTHBTEP/I cary

Tparcdeprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapbelHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

13 588

6 365
6 365

6479

183

91

6 205

744

744

149

149

143

59 443

59 443

59 443

coMachl (MBIH

OIO/KETTIK OaFaapiaamManiapabliH OKIMIITICi
TEHTe)

Oarmapiama



01

07

124
001
022
124
008
011

Artaysl
II. INBIFBIHJIAP 73 180

Kannosr
CHUIIaTTaFbl
MEMIIEKETTIK

42 413

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraniap

42 413

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 4 413
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 24 413
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHJET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
opraHaap/biH
KypAaemni
IIBIFBICTAPBI

18 000

TypfblH
yi-kommyHanabik 27 075
MIapyalIbUTBIK

Enni mexennepmi

. 27075
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

27075

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

12 075

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
15 000



12

15

124

013

124

M € H
KorajlJaHabIpy

K .
OJIIK  K9HC 3692

KOMMYHUKaIUsA

A
B”le.MO6I/IJ'IB 3692
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

3692

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
ayblIIBIK 3692
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancpeprrep 0
Tpaucdeprrep 0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
,AyBlJI, KeHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl

V. bonxer
TanmeaeiFel - (0
pOUINTI)

VI. bromgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npounuTia
naiinanany)

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Opiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



