

2025-2027 жылдарға арналған Мұғалжар ауылы бюджетін бекіту туралы

Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 333 шешімі

Қазақстан Республикасының Бюджет Кодексінің 9-1 бабының 2 тармағына және Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6 бабына сәйкес, Мұғалжар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2025-2027 жылдарға арналған Мұғалжар ауылы бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде, 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 428 006 мың теңге:

салықтық түсімдер – 11 870 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 130 мың теңге;

трансферттер түсімі – 416 006 мың теңге;

2) шығындар – 428 170 мың теңге:

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -164 мың теңге:

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 164 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0 теңге:

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 164 мың теңге.

Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда – Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 08.12.2025 № 487 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).

2. Қазақстан Республикасының "2025-2027 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Заңының 9 бабына сәйкес, 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап белгіленгені ескерілсін және басшылыққа алынсын:

1) жалақының ең төмен мөлшері – 85 000 теңге;

2) жәрдемақыларды және өзге де әлеуметтік төлемдерді есептеу, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес айыппұл санкцияларын, салықтарды және басқа да төлемдерді қолдану үшін айлық есептік көрсеткіш – 3 932 теңге;

3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс деңгейінің шамасы – 46 228 теңге.

3. 2025 жылға арналған ауылдық округ бюджетіне аудандық бюджеттен берілетін субвенция көлемі 21 791 мың теңге сомасында ескерілсін.

5. Осы шешім 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Мұғалжар аудандық
мәслихатының төрағасы

К. Ермағамбетов

Мұғалжар аудандық
мәслихатының 2024 жылғы
30 желтоқсандағы № 333
шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Мұғалжар ауылы бюджеті

Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда – Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 08.12.2025 № 487 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі).

санаты		сыныбы		сомасы (мың теңге)
		кіші сыныбы		
			атауы	
			1. КІРІСТЕР	428 006
1			САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР	11 870
	01		Табыс салығы	5 560
		2	Жеке табыс салығы	5 560
	04		Меншікке салынатын салықтар	5 660
		1	Мүлікке салынатын салықтар	160
		3	Жер салығы	80
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5 420
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	650
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	650
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	130

	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	130
		1	Жерді сату	125
		2	Материалдық емес активтерді сату	5
4			Трансферттердің түсімдері	416 006
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	416 006
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	416 006

функционалдық топ					сомасы (мың теңге)
	кіші функция	бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
			бағдарлама		
			Атауы		
				II. ШЫҒЫНДАР	428 170
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	88 985,7
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	88 985,7
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	88 985,7
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің	61 595,9

				қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	
			022	Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары	27 389,8
07				Тұрғынүй-коммуналдық шаруашылық	7 521
	3			Елді мекендерді көркейту	7 521
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7 521
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7 521
12				Көлік және коммуникация	331 660
	1			Автомобиль көлігі	331 660
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	331 660
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	15 701
			045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль	315 959

				жолдарын күрделі және орташа жөндеу	
15				Трансферттер	3,3
	1			Трансферттер	3,3
		124		Аудандықмаңызды бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3,3
			048	Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді қайтару	3,3
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	-164
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	164
8				Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	164
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	164
		1		Бюджет қаражатының бос қалдықтары	164
			01	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	164

Мұғалжар аудандық
мәслихатының 2024 жылғы
30 желтоқсандағы № 333
шешіміне 2 қосымша

2026 жылға арналған Мұғалжар ауылы бюджеті

санаты				сомасы (мың теңге)
сыныбы				
кіші сыныбы				
атауы				

			1. КІРІСТЕР	66 478
1			САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР	12 699
	01		Табыс салығы	5 949
		2	Жеке табыс салығы	5 949
	04		Меншікке салынатын салықтар	6 055
		1	Мүлікке салынатын салықтар	171
		3	Жер салығы	85
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5 799
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	695
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	695
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	138
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	138
		1	Жерді сату	133
		2	Материалдық емес активтерді сату	5
4			Трансферттердің түсімдері	53 641
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	53 641
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	53 641

функционалдық топ		
	кіші функция	
		бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

			бағдарлама		сомасы (мың теңге)
				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	66 478
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	48 468
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	48 468
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	48 468
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	46 988
			022	Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары	1 480
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	2 309
	3			Елді мекендерді көркейту	2 309
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	2 309
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2 309

12				Көлік және коммуникация	15 701
	1			Автомобиль көлігі	15 701
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	15 701
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	15 701
15				Трансферттер	0
	1			Трансферттер	0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0
				V. Бюджет тапшылығы (0 профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (0 профицитін пайдалану)	0

Мұғалжар аудандық
мәслихатының 2024 жылғы
30 желтоқсандағы № 333
шешіміне 3 қосымша

2027 жылға арналған Мұғалжар ауылы бюджеті

санаты				сомасы (мың теңге)
сыныбы				
кіші сыныбы		атауы		
			1. КІРІСТЕР	73 180

1			САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР	13 588
	01		Табыс салығы	6 365
		2	Жеке табыс салығы	6 365
	04		Меншікке салынатын салықтар	6 479
		1	Мүлікке салынатын салықтар	183
		3	Жер салығы	91
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6 205
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	744
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	744
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	149
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	149
		1	Жерді сату	143
		2	Материалдық емес активтерді сату	6
4			Трансферттердің түсімдері	59 443
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	59 443
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	59 443

функционалдық топ			сомасы (мың теңге)
	кіші функция		
		бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	
		бағдарлама	

				Атауы	
				II. ШЫҒЫНДАР	73 180
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	42 413
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	42 413
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	42 413
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24 413
			022	Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары	18 000
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	27 075
	3			Елді мекендерді көркейту	27 075
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	27 075
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	12 075
			011	Елді мекендерді абаттандыру	15 000

				мен кегалдандыру	
12				Көлік және коммуникация	3 692
	1			Автомобиль көлігі	3 692
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3 692
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	3 692
15				Трансферттер	0
	1			Трансферттер	0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0
				V. Бюджет тапшылығы (0 профициті)	0
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (0 профицитін пайдалану)	0